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Firma, Unternehmen
Adresse
Erzeugnis, Dienstleistung, Bereich, Schlüsselwort



Katalog
 Alles fürs Haus  Anlagen, Aparatur. Messappart  Ausbildung, die Kultur, die Religion, die Wissenschaft  Auto, Moto, Transport  Bau  Büro, Haus, Garten  Business, Ökonomie, Jura  Chemie, Glas, Kunststoff  Dringend!  Elektrizität, Gas, Wasser, Abfälle  Freizeit, Unterhaltung, Tourismus  Geschäfte, Supermarkt 
 Gesellschaftliche Organisationen, Stiftungen  Gesundheit, Schönheitspflege, Medizin  In Lettland hergestellt  Kleidung, Schuhwerk, Accessoire  Landwirtschaft, Forstwirtschaft, Fischzüchterei  Lebensmittel, Getränke, Tabak  Metall, Stein, Holz, Glas, Sand  Presse, Medien, Information  Professionelle Dienste  Regierungsverwaltung, Selbstverwaltung, Archive  Restaurants, Cafes, Bistros, Gaststätten 

Zuletzt hinzugefügt Unternehmen : 
[image: ]
Urakši, LandgutUrakši, Limbažu pagasts, Limbažu novads, Latvija, LV-4001[image: ]
LATCARRIER, SIAVējstūru iela 31, Rīga, Latvija, LV-1063
[image: ]
Gundega-E, SIAPilskalna iela 2, Baldone, Ķekavas novads, Latvija, LV-2125[image: ]
Bērnības sala, Babysitter- und EntwicklungszentrumValdeķu iela 62, Rīga, Latvija, LV-1058
[image: ]
NESTER CUSTOM metāla mākslas galerija, gandrīz muzejsVaļņu iela 4, Rīga, Latvija, LV-1050[image: ]
MS Auto noma, SIACeltnieku iela 10a, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2121
[image: ]
Pārvietojamās pirtis, kubli, SUP dēļu un laivu nomaAbavas iela 31, Kandava, Tukuma novads, Latvija, LV-3120[image: ]
Trutzi Baltic, SIADaugavgrīvas iela 83, Rīga, Latvija, LV-1007
[image: ]
Azerbaidžāna, Erholungszentrum und RestaurantAcones iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130[image: ]
Eco Dowel, SIAMiera iela 30, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2169
[image: ]
K-masti.lv, SIAOgres novads, Latvija, LV-5044[image: ]
Aktieru Amtmaņu muzejs - Zvanītāju Bukas, MuseumZvanītāju Bukas, Valle, Valles pagasts, Bauskas novads, Latvija, LV-5106
[image: ]
Dikolat, SIAAustuves iela 1b, Rīga, Latvija, LV-1063[image: ]
Svaigu zivju un Sushi veikals, Sushifish.lv Jūrmala Dubultu prospekts 18, Jūrmala, Latvija, LV-2015
[image: ]
Iron Design, SIAPilslejas 2, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5135[image: ]
KUPRE, UABRygos gatvė 48 - 31, Vilnius, Vilniaus apskritis, Lietuva, LT-05272
Jaunākie video :
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]Visi videoÜber www.viss.lv
Uzziņu portālā www.viss.lv Jūs atradīsiet noderīgu informāciju par uzņēmumiem, valsts iestādēm un citām organizācijām, to sniegtajiem pakalpojumiem un piedāvātajām precēm. Daudzie foto un video pielikumi Jums palīdzēs orientēties plašajā piedāvājumu klāstā. Informācija katru dienu tiek papildināta.
Jūsu rīcībā ir dažādas meklēšanas iespējas :	Meklētājs – iespēja meklēt uzņēmumus pēc nosaukuma, adreses vai atslēgas vārdiem.
	Katalogs - pa nozarēm sakārtots produktu - pakalpojumu katalogs.
	Meklēt uz kartes - iespēja meklēt uzņēmumus, preces un pakalpojumus kartē.


50 betrachtet das Stichwort Wolke :
Agenturen des TourismusAktive UnterhaltungAllgemeine AusbildungAmbulatorische medizinische HilfeApothekenAusbildungszentren  verschiedene SchulenAutodienstleistungsbetrieb  ReparaturBankettsäleBau und RaparaturarbeitenBaumaterialien  BaukonstruktionenBewirtschaften des HausesBibliothekenCafesCampingplatzErholung in der NaturErsatzteile des AutosFahrschulenFallschirmsportFerienhäuserFinansentätigkeitFotodiensteFreizeit  Unterhaltung  TourismusFriseursalone für TiereGasthäuser  Gasthäuser in LettlandGesellschaftliche Organisationen  StiftungenGütertransport der AutofrachtHaarsalonsHolzbearbeiteungHotels in LettlandHotels und UnterkunftKindergartenKleidungKontrolldienstLanddienstLebensmittelMöbelPostSaunasSchönheitspflegeSchuhwerkSoziale BehandlungTechnik für den AlltagTierärtze  VeterinärgehilfeTransportieren der FrachtVerleih der BooteVeterinärkliniken   ServiceZahnheilkunde  stomatologije

 



Rasu Dārzniecība, SIA
[image: Rasu Dārzniecība, SIA]"SIA Rasu Dārzniecība" ist eine relativ neue Gärtnerei in Familienbesitz in der Gemeinde Birzgale des Bezirks Ogre. Wir spezialisieren uns auf Beetpflanzensetzlinge und winterharte Pflanzen. Wir bieten auch Gemüsesetzlinge an: Tomaten, Gurken, Kürbisse, Wassermelonen, Melonen und andere Setzlinge.
Bonaselect, Möbel
[image: Bonaselect, Möbel]Unser Online-Möbelhaus unterscheidet sich durch garantierte Lieferzeiten, da unser Transport unabhängig vom Bestellvolumen durch europäische Länder fährt. Wir schränken die Vorstellungskraft unserer Kunden nicht ein und helfen bei der Auswahl einzigartiger Kombinationen von Materialfarben und -texturen. Vor allem arbeiten wir für Kunden, um Ihr Zuhause auszustatten. Wir bieten stilvolle, praktische und komfortable Möbel für Ihr Zuhause ohne künstliche Prämie.
VI&P, Metallbearbeitung
[image: VI&P, Metallbearbeitung]Interjera dizains. Privātmāju projekti. Privātmāju projektus un dizaina projektus. Metālapstrāde, metāla, disku pretkorozijas apstrāde.
Vārnu galdniecība 
[image: Vārnu galdniecība ]Vārnu galdniecība. Mēbeles, virtuves, viesistabu, guļamistabu. Iebūvēti skapji. Bīdāmās sistēmas.
Lottand prezentreklāma
[image: Lottand prezentreklāma]Aģentūra Lottand. Reklāma, apdruka, prezentreklāma, dizains, vizuālā reklāma, apģērbu apdruka, reklāmas idejas.
Masāžas studija 8
[image: Masāžas studija 8]Limfodrenāžas masāža uzlabo jūsu veselību vairojot enerģiju un 
vitalitāti, uzlabo vielmaiņu, imūnsistēmu, miegu, darba efektivitāti, 
veicina asins cirkulāciju, padara tvirtāku ādu samazina tūsku, ķermeņa 
apkārtmērus un celulītu.
Mare, Hotel
[image: Mare, Hotel]Hotel Mare, 500 m vom Meer entfernt, Räume für Seminare, Konferenzen, Sauna, Kamin, TV, Internet, Boote, Paintball, Golf, Reiten, Ausflüge, Reiseleitung.
Dzīpari S, tekstila izstrādājumi
[image: Dzīpari S, tekstila izstrādājumi]Dzīpars piedāvā roku darbu izstrādājumus no lina un vilnas. Darbs tiek veikts uz vecā tipa koka stellēm, kās redzamas brīvdabas muzejā.
Vīnogu stādi
[image: Vīnogu stādi]Derzeit werden mehr als 300 Rebsorten auf dem Hof des Weinbauern und Sortensammlers Gata Kužums zu Inspektionszwecken im Garten angebaut. Jedes Jahr wird die Sammlung um 20 - 30 neue Sorten ergänzt, wobei diejenigen verworfen werden, die für unsere Bedingungen nicht geeignet sind. Wir helfen Ihnen gerne dabei, eine fruchtbare Rebe in Ihrem Haus anzubauen, die Sie mit süßen und saftigen Beeren begeistern wird.
Iešnalė, Landgut
[image: Iešnalė, Landgut]Modernes Anwesen-Landhaus im Nationalpark Žemaitija am See Iešnalis. Zimmer mit Bequemlichkeiten. Küche, Wohnzimmer min Kamin.
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